Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт восточных рукописей Российской академии наук
191186 г. Санкт-Петербург, Дворцовая наб., д. 18 тел. (812) 3158728, факс: (812) 3121465

31.08.2023

Об утверждении стоимости обучения

в аспирантуре на 2023/2024 учебный год

для обучающихся на условиях договора

ПРИКАЗ

На основании «Расчета оплаты платных услуг по обучению в аспирантуре по
специальностям: 5.6.2. Всеобщая история, 5.6.5. Историография, источниковедение,
методы исторического исследования, 5.9.2 Литература народов мира», 5.9.6. Языки
народов зарубежных стран (с указанием конкретного языка или группы языков)

ПРИК АЗЫВ АЮ:

1. У становить стоимость платных услуг аспирантуры на 2023/2024 учебный

год в размере:

а) 180000 рублей в год для граждан РФ и граждан ближнего зарубежья;

б) 203000 рублей в год для граждан дальнего зарубежья.

2. Мешезникову А.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте

ИВРРАН.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор, чл.-корр. РАН И.Ф.ПОПОВА

С приказом ознакомлен:

_________ Бурмистров С.Л.